בהמשך, שוחחה המתלוננת עם אחותה, והנאשם צעק "עם מי את מדברת", אחז בצווארה והיכה אותה מספר מכות בידה, נטל את הטלפון שלה, והטיחו ברצפה עד שנשבר. כתוצאה ממעשיו נגרם לה מכאוב. בגין אירוע זה, הורשע בעבירות של תקיפת בת זוג הגורמת חבלה, לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), איזמים לפי סעיף 192 לחוק, והיזק לרכוש במזיד לפי סעיף 452 לחוק.

על פי עובדות האישום השני, ביום 17.9.20, פרץ וויכוח בין הנאשם והמתלוננת, לאחר ששאלה אותו היכן היה במהלך היום, והוא השיב שלא תתערב. כשאמרה לו שרק בבית הוא עצבני, סטר בפניה. בגין אירוע זה, הורשע בעבירה של תקיפת בן זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק.

- ג. 4 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים והתנאי הוא שלא יבצע עבירת אימים.
- ד. צו מבחן לשנה.
- ג.התחייבות כספית בסך 2,500 ₪, או 7 ימי מאסר תמורתה, להימנע מעבירות אלימות כלפי בת הזוג למשך שנתיים. לא יתחייב, ייאסר למשך 7 ימים.

זכות ערעור כדין.

ניתנה היום, כ"ד אדר א' תשפ"ד, 04 מרץ 2024, במעמד הצדדים.